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Vi behöver bli flera jägare 
 
Vi upplever ständigt hur svårt det är att tillförsäkra tillväxten i jägarkåren. Att delta i jakt och 
viltvård är inte längre lika naturligt som förr. Detta förändrade förhållningssätt torde till stor 
del förklaras av den pågående förändringen i samhället där det stora utbudet av aktiviteter gör 
att det är svårt att nå fram med och locka ungdomar till sådant som rör jakt och viltvård. Vi i 
styrelsen för Umeå Jaktvårdskrets har initierat ett antal sådana aktiviteter utan att vi lyckats 
särskilt bra. Fördenskull får vi inte ge tappt utan vi får pröva nya angreppssätt. Vi tror att kret-
sens roll snarast ska vara att stimulera våra medlemsorganisationer/jaktlagen att bedriva akti-
viteter. Det är där man har den bästa kännedomen om vad som är lämpligast att göra på de 
olika orterna inom kretsen. Ett sätt för oss att ta ett sådant initiativ är att hjälpa till att täcka de 
kostnader som uppstår. För att starta upp denna aktivitet avsätter vi 15 000 kr i en pott ur vil-
ken resp. jaktlag kan söka pengar.  
 

• En kort beskrivning på vad ni tänker göra och lämna in en ansökan senast den 
15 sept. till  Curt Ekström Mariehemsv. 112 90660 Umeå alt. mail  
ekstrom.curt@telia.com 

• Ansökan ska innehålla en uppskattad kostnadsberäkning, bidragsbeloppet är 
maximerat till 2/3 av den totala kostnaden. 

• Bidraget betalas ut i efterskott mot uppvisade kvitton och kort rapport. 
• Först till kvarn gäller. 

 
Om det finns intresse att erbjuda ungdomar att följa med på småviltsjakt kan vi hjälpa till att 
ordna detta. Hjälp med hundar och marker ordnar vi via kontakter med hundklubbarna ( t ex-
Umeå Stövargille när det gäller stövarjakt). Se mera om detta på, www.ujvk.se och 
www.stovargilleumea.se  
 
Om du har frågor kring detta går det bra att ringa till: Curt på 070-5777057  Gottne 070-
3486010  eller Kim 070- 6468069 
 
Med de bästa hälsningar och en förhoppning om att vi får flera ungdomar med på våra aktivi-
teter. 
 
Curt Ekström       GottneLindgren  Kim Wikman 
Ordf UJVK        V ordf UJVK   Ungdomsansv. UJVK
        Ordf Umeå Stövargille 
      
 


